
Stránka 1 

 

  

 
8 / 2017  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

20. 12. 2017 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 20. 12. 2017 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 20. 12. 2017 
 

8/2017 Stránka 2 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
8/2017/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

8/2017/2  Schválení programu 

8/2017/3  Informace o hospodaření obce za období 1-11/2017 

8/2017/4 Rozpočtové opatření č. 7/2017 

8/2017/5  Rozpočtové opatření č. 8/2017 

8/2017/6  Schválení Rozpočtu obce Skřinářov na rok 2018 

8/2017/7 Poplatek za svoz KO na rok 2018 

8/2017/8  Zrušení záměru na směnu části obecního pozemku 

8/2017/9 Vyhodnocení ZMR - Oprava cesty ke hřišti a oprava povrchu hřiště 

8/2017/10 Poskytnutí darů obcí Skřinářov pro rok 2018 

 

  

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  20. 12. 2017 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Alena Křenková, , Miroslav Urbánek, David Jeřábek, Leoš Musil, Josef Klíma, 
Martin Voborný 
 

Omluveni:  
  
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 20. 12. 2017 
 

8/2017 Stránka 3 

 

8/2017/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:  Martin Voborný, Leoš Musil 
__________________________________________________________________________________ 

8/2017/2 Schválení programu 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

8/2017/3 Informace o hospodaření obce za období 1 - 11/2017 
 

Sloupec1 Částka v  Kč 

Příjmy 2 413 000 Kč 

Výdaje 2 152 000 Kč 

Stav  k 30.11.2017 261 000 Kč 
 

ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

______________________________________________________________________________ 

8/2017/4 Rozpočtové opatření č. 7/2017 
 

ZO bere na vědomí  předložené rozpočtové opatření č.7/2017 (viz příloha č.1 tohoto 

Zápisu). 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 20. 12. 2017 
 

8/2017 Stránka 4 

 

8/2017/5 Rozpočtové opatření č. 8/2017 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje  pověření starosty obce k provedení Rozpočtového 

opatření číslo 8/2017 (viz příloha č.2 tohoto Zápisu) 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

8/2017/6 Schválení rozpočtu obce Skřinářov na rok 2018 
 

 

ZO schvaluje Rozpočet obce na rok 2018 (viz příloha č.3 tohoto Zápisu). Rozpočet obce 

byl zveřejněn na ÚD obce od 2.11.2017 do 19.12.2017. Závaznými ukazateli rozpočtu 

jsou paragrafy. Provedením Rozpočtových opatření do výše schváleného úhrnu příjmů a 

výdajů je pověřen starosta obce a ZO dává tato opatření na vědomí na nejbližší schůzi 

ZO. Rozpočtová opatření na změny již schváleného úhrnu příjmů a výdajů rozpočtu 

schvaluje ZO. Rozpočet se schvaluje jako vyrovnaný. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

8/2017/7 Poplatek za svoz KO na rok 2018 
 

ZO schvaluje výši poplatku za svoz KO na rok 2018. Výše poplatku se nemění a je 350,- 

Kč za osobu respektive za nemovitost využívanou k rekreaci ve smyslu platné místní 

vyhlášky. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 20. 12. 2017 
 

8/2017 Stránka 5 

 
 

8/2017/8 Zrušení záměru na směnu obecního pozemku 
 

ZO schvaluje zrušení záměru na směnu (vyhlášeného dne 13.6.2017) části obecního 

majetku pozemku   obce Skřinářov p.č. 327/15 v rozsahu 297 m2 (odděleno z pozemku 

p.č. 327/11) v k.ú. Skřinářov za pozemky číslo p.č. 327/13 182m2 (po oddělení z pozemku 

327/12) a  p.č. 330/18 135 m2 v k.ú. Skřinářov (viz Geometrický plán z 6/2017) – 

pozemky ve vlastnictví pana Josef Klímy, z důvodu úmrtí jmenovaného. Záměr na 

směnu pozemků bude řešen po ukončení dědického řízení. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

8/2017/9 Vyhodnocení ZMR "Oprava cesty ke hřišti a oprava povrchu 

  hřiště" 
 

ZO schválilo dne 20.7.2017, v souladu se Směrnicí číslo 1/2017 o zadávání veřejných 

zakázek obce Skřinářov, na základě předložené nabídky,  uzavření smlouvy na ZMR s 

firmou Colas a.s. akce: „Oprava cesty ke hřišti a oprava povrchu hřiště“ v celkové ceně 

bez DPH 342.797,- Kč (včetně DPH 414.784,37Kč) a pověřilo starostu obce k uzavření 

smlouvy ve smyslu výše uvedené směrnice. 

Akce byla realizována na základě podepsané smlouvy ve sjednaném rozsahu a v souladu 

s usnesením ZO ze dne 20.7.2017, převzata, vyúčtována a uhrazena. 

ZO schvaluje realizaci ZMR  na opravu povrchu malého hřiště a cesty k němu. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 20. 12. 2017 
 

8/2017 Stránka 6 

 

8/2017/10 Poskytnutí darů obcí Skřinářov na rok 2018 
 

Centrum zdravotně postižených Žďár nad Sázavou   1000 Kč 

Mateřská školka Ořechov              10.000 Kč 

 

Farní ples farnosti Osová Bítýška - věcný dar v hodnotě  1000 Kč  

Ples sportovců SK Osová Bítýška - věcný dar v hodnotě  1000 Kč 

 

Poskytování věcných darů při životních jubileích a finančních darů při narození dítěte 

zůstávají v rozsahu schváleném ZO v minulých letech. 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 20. 12. 2017 

 

Pavel Videnský                              starosta obce  

Josef Klíma                                    zapisovatel  

Martin Voborný                            ověřovatel zápisu  

Leoš Musil                                     ověřovatel zápisu  

 


